PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___»_________2017 г.                                                          №______

г. Калининград

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 19.06.2013 № 858 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам  на  проведение капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов, расположенных в границах городского округа «Город Калининград» (в редакции от 27.09.2013 № 1479, от 02.03.2013 №1889, от 24.04.2015 № 1194, от 06.05.2016 № 613,от 16.01.2017 № 16)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», решением городского Совета депутатов Калининграда о бюджете  городского округа «Город Калининград» на очередной  финансовый год  и плановый период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 19.06.2013 № 858 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам  на  проведение капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов, расположенных в границах городского округа «Город Калининград»               (в редакции от 27.09.2013 № 1479, от 02.03.2013 №1889, от 24.04.2015 № 1194, от 06.05.2016 № 613,от 16.01.2017 № 16), изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Установить, что ранее заключенные соглашения о предоставлении субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в границах городского округа «Город Калининград», обязательства по которым не исполнены, подлежат приведению в соответствие  требованиям настоящего постановления в срок до 1 июля 2017 года. Требования, установленные пунктом 2.4 к указанным соглашениям не применяются.

3. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Ю.Л. Кондратьева.

Глава городского округа                                                                       А.Г. Ярошук

Семенова О.И.

 92-31-74